
2a giornata attività esordienti VE2 Foglio n. 1
21/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Noale, Domenica 04/12/2005 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 1 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:36.2 9.00

2 1 3 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:38.1 7.00

3 1 2 CARRARO MICHELANGELO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.9 6.00

4 1 5 ARTUSI ELIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.5 5.00

5 1 4 DE BATTISTI SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:40.9 4.00

6 2 2 ZANIN PAOLO 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:42.2 3.00

7 2 5 ZEFFIN FEDERICO 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:42.3 2.00

8 1 6 LIBRALESSO NICOLA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:45.4 1.00

9 1 1 CHECCHIN GIACOMO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:46.9
10 2 3 BERTOLI MATTEO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.2
11 2 1 MURACA LORENZO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:48.0
12 3 3 PENAZZATO ENRICO 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:48.2
13 4 3 BALDAN NIKITA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:49.1
14 4 4 LAZZARO NICOLO' 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:49.5
15 4 2 FAVARETTO ALESSIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:49.9
16 2 4 FREZZA ANDREA 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:50.6
17 3 2 BAGATO GIANMARCO 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:51.2
18 2 6 PAPA SAMUELE 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:51.4
19 3 5 PATRON LEONARDO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:52.3
20 3 4 BARACCO RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:53.9
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2a giornata attività esordienti VE2 Foglio n. 2
21/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Noale, Domenica 04/12/2005 ore 15:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GAGLIARDI VERONICA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:41.2 9.00

2 1 3 CONVENTO MICHELA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.2 7.00

3 1 2 POZZOBON FRANCESCA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:47.3 6.00

4 1 5 VEGGO MARTINA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.5 4.50

4 1 6 MAZZETTO GLORIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.5 4.50

6 2 3 ROCCO BEATRICE 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:48.6 3.00

7 2 2 NATALICCHIO ILARIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:49.3 2.00

8 1 1 PELLIZZARI GIULIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:49.6 1.00

9 2 4 CANAL GIULIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.0
10 2 1 FAVERO ANGELA 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:51.8
11 2 5 REBESCO GIULIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:04.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VE2 Foglio n. 3
21/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Noale, Domenica 04/12/2005 ore 15:38
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:36.7 9.00

2 1 4 PESCE NICCOLO' 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:54.6 7.00

- 1 2 CELIN LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VE2 Foglio n. 4
21/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Noale, Domenica 04/12/2005 ore 15:38
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PAMIO MARGAUX 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:58.5 9.00

2 1 3 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:01.8 7.00

3 1 4 ZAMPESE VANESSA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:11.5 6.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VE2 Foglio n. 5
21/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Noale, Domenica 04/12/2005 ore 15:39
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:29.3 9.00

2 1 4 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:36.0 7.00

3 1 2 CHECCHIN GIACOMO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:44.3 6.00

4 1 1 BOBBO FRANCESCO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:45.7 5.00

5 2 4 ALBANESE GIANLUCA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:48.6 4.00

6 2 3 BARBIERATO GIACOMO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:48.7 2.50

6 2 2 RIZZATO LUCA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:48.7 2.50

8 3 1 VEGGO SCOCCO MATTEO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:49.3 0.50

8 4 3 PITTARO CRISTIANO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:49.3 0.50

10 2 5 SCATTOLIN FABIO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:51.7
11 3 3 VISCONTI MARCO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:52.0
12 1 6 ROTTA ROBERTO 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:53.1
13 1 5 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:53.2
14 3 6 FIOZZI DANIELE 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:53.9
14 3 2 LOCATI ALESSANDRO 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:53.9
16 2 1 FREZZA ANDREA 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:55.2
17 2 6 LINCETTO JACOPO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:56.2
18 3 4 PATRON LEONARDO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:57.5
19 3 5 RADO MATTEO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:58.1
20 4 5 PAPA SAMUELE 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:02.6
21 4 4 LAZZARI GIACOMO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:05.3
22 4 2 BAROLO RICCARDO 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:07.1
23 4 1 FOFFANO ANDREA 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:10.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VE2 Foglio n. 6
21/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Noale, Domenica 04/12/2005 ore 15:39
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LACERTI ILARIA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:51.8 9.00

2 1 2 POZZOBON FRANCESCA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:53.1 7.00

3 1 4 POLI ARIANNA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:54.0 6.00

4 1 5 PELLIZZARI GIULIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:55.0 5.00

5 1 6 FUSARO SILVIA 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:56.3 4.00

6 2 3 VECCHIATO MICHELA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:58.0 3.00

7 2 1 GATTO MARIKA 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:58.8 2.00

8 1 1 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:59.9 1.00

9 2 4 ROSSI BENEDETTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:01.7
10 2 2 GUGLIELMO IRENE 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:05.6
11 3 3 FAVERO ANGELA 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:09.2
12 3 4 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:12.4
13 2 5 MASIERO LIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:16.0
14 3 2 CASAROTTO GIULIA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:17.1
15 2 6 GUGLIUCCI ANNA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:18.4
16 3 5 LACAITA MARIANGELA 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:26.6
17 3 1 BOSCARO DIAMANTE 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:34.0
- 3 6 BONATO GLORIA 1997 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VE2 Foglio n. 7
21/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Noale, Domenica 04/12/2005 ore 15:39
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOZZATO ELIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:19.2 9.00

2 1 4 CACCIN MARCO 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:27.4 7.00

3 1 2 CERATO ALBERTO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:27.6 6.00

4 2 3 BERTO LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:34.7 5.00

5 2 4 VALANDRO LUCA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:34.8 4.00

6 1 5 GUOLO DARIO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:38.5 3.00

7 1 1 NALETTO MATTEO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:40.6 2.00

8 2 5 PAPA FILIPPO 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:52.4 1.00

- 2 2 ROCCA LORENZO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 2 1 MONTEMURRO LUDOVICO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VE2 Foglio n. 8
21/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Noale, Domenica 04/12/2005 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PAMIO NICOLE 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:27.2 9.00

2 1 4 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:28.4 7.00

3 1 2 BEGHELDO GIORGIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:34.3 6.00

4 1 5 PALLARO GIOIA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:37.9 5.00

5 1 6 TASCA ILARIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:40.4 3.50

5 1 1 CALLEGARO ANNA 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:40.4 3.50

7 2 3 TORTURO VALENTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:41.6 2.00

8 2 2 CALICCHIA GIULIA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:42.1 1.00

9 2 4 PAMIO DENISE 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:42.2
10 2 5 GALLO SARA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:44.6
11 2 1 PELLEGRINI GLORIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:44.8
12 2 6 CALZAVARA GIORGIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:49.0
12 3 2 PENAZZATO NICOLE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:49.0
14 3 6 GHEZZI MATILDE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:50.0
15 3 3 MAZZETTO GIADA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:50.5
16 3 5 SPOLAORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:51.8
17 3 1 FRANCESCHINI CLAUDIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:01.0
18 3 4 VIANELLO ELISA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:02.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VE2 Foglio n. 9
21/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Noale, Domenica 04/12/2005 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:59.4 9.00

2 1 4 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:02.1 7.00

3 1 2 TREVISAN DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:03.9 6.00

4 1 5 RAGAZZO ALESSIO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:38.4 5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VE2 Foglio n. 10
21/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Noale, Domenica 04/12/2005 ore 15:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:23.1 9.00

2 1 4 GAGLIARDI VERONICA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:25.2 7.00

3 1 2 FRANCESE CARLOTTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:30.2 6.00

4 2 3 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:32.9 5.00

5 1 5 SCAPOLAN MARTINA 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:37.2 4.00

6 1 1 SCHIAVON IRENE 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:38.0 3.00

7 2 4 BERTO GIORGIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:39.6 2.00

8 2 2 BARUZZO GIULIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:01.3 1.00

9 2 5 VECCHIATO MICHELA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:02.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VE2 Foglio n. 11
21/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Noale, Domenica 04/12/2005 ore 15:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRO MAURO 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:44.8 9.00

2 1 3 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:46.1 7.00

3 1 2 PESCE NICCOLO' 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:50.6 6.00

4 2 3 SCARSO CARLO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:54.0 5.00

5 1 5 NALETTO MATTEO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:04.8 4.00

6 2 2 BOBBO MATTIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:13.9 3.00

- 2 4 BALDAN FRANCESCO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VE2 Foglio n. 12
21/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Noale, Domenica 04/12/2005 ore 15:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:49.9 9.00

2 1 4 PAMIO NICOLE 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:51.1 7.00

3 1 2 CECCHINATO SARA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:53.2 6.00

4 1 5 PAMIO MARGAUX 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:00.5 5.00

5 1 6 TOGNON MARTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:13.6 4.00

6 1 1 DE LORENZI GIULIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:16.7 3.00

7 2 5 DI MARTINO CRISTINA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:20.0 2.00

8 2 2 ZARAMELLA GIULIA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:24.3 1.00

9 2 3 CONTE ALICE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:25.7
10 3 3 CARLIN ALICE 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:26.5
11 3 4 VIERO CHIARA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:33.6
12 3 2 VIANELLO ELISA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:55.9
- 2 4 FECCHIO ILARIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività esordienti VE2 Foglio n. 13
21/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Noale, Domenica 04/12/2005 ore 15:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:17.1 9.00

2 1 4 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 05:25.3 7.00

3 1 2 PETTENO' DAVIDE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:48.6 6.00

4 1 5 ZAMPIERON SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:57.9 5.00

5 2 5 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 06:11.8 4.00

6 2 1 ARDOLINO CARMINE 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 06:31.8 3.00

7 1 1 LOTENI PIETRO 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 06:33.9 2.00

8 2 2 CAGNIN ALESSIO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 06:41.3 1.00

9 2 3 ZANIN PAOLO 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 06:41.9
10 2 4 LONGO GIACOMO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 06:42.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VE2 Foglio n. 14
21/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Noale, Domenica 04/12/2005 ore 15:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOZZATO ELIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:40.0 9.00

2 1 4 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:51.4 7.00

3 1 2 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 04:52.0 6.00

4 1 5 BOTTACIN ALBERTO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:08.3 5.00

5 2 3 CACCIN MARCO 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 05:15.4 3.50

5 2 4 SORATO LORIS 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 05:15.4 3.50

7 2 2 FAVARO GIACOMO 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 05:19.8 2.00

8 1 1 CERATO ALBERTO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:20.0 1.00

9 2 5 BORA MARCO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:30.0
10 2 1 REBESCHINI FABIO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:30.8
11 3 3 VIANELLO LORENZO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:32.6
12 1 6 ZAMPIERI RICCARDO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:41.0
13 3 2 CAZZIN NICOLO' 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:42.8
14 3 4 MAZZETTO GIULIANO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:46.0
15 3 5 VEGGO SCOCCO MARCO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:50.0
16 3 1 FABRIS ENRICO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:50.6
17 2 6 MASO MARCO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:51.7
18 3 6 CARRARO ALESSANDRO 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 06:16.5
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2a giornata attività esordienti VE2 Foglio n. 15
21/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Noale, Domenica 04/12/2005 ore 15:43
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ANOE' VANESSA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 10:45.4 9.00

2 1 5 TOLDO GIADA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 11:06.4 7.00

3 1 2 ZULIAN ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 11:22.7 6.00

4 1 4 REBESCO CLAUDIA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 11:38.7 5.00

5 1 1 CONVENTI GIADA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 11:55.7 4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VE2 Foglio n. 16
21/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Noale, Domenica 04/12/2005 ore 15:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PERALE DANIELE 1995 (00:43.1)

OLIVI MANUEL 1995
TREVISAN DANIELE 1995
CASARIN DAVIDE 1995

1 1 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:38.2 18

CAGNIN ALESSIO 1995 (00:45.3)

RIGHETTO DANIEL ALEX 1995
FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995
LIBRALESSO NICOLA 1995

2 1 3 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:39.1 14

FREZZA ANDREA 1996 (00:46.3)

ZAMPIERON SIMONE 1995
DE BATTISTI SIMONE 1995
ZANIN PAOLO 1996

3 1 1 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:45.9 12

BERTOLI MATTEO 1996 (00:42.5)

ROTTA ROBERTO 1995
ARTUSI ELIA 1995
PETTENO' DAVIDE 1995

4 1 2 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:50.9 10

BOBBO FRANCESCO 1995 (00:50.0)

CARRARO MICHELANGELO 1995
LUCATELLO VALERIO 1996
LONGO GIACOMO 1995

5 1 5 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:59.8 8

LOTENI PIETRO 1995 (00:48.6)

BARACCO RICCARDO 1996
PENAZZATO ENRICO 1996
ZEFFIN FEDERICO 1995

6 2 2 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:01.3 6

FIOZZI DANIELE 1996 (00:48.5)

VEGGO SCOCCO MATTEO 1996
RIZZATO LUCA 1996
RADO MATTEO 1996

7 2 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:04.9 4

ARDOLINO CARMINE 1995 (00:48.3)

BALDAN NIKITA 1996
BARBIERATO GIACOMO 1996
MURACA LORENZO 1996

8 2 5 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:09.5 2

FOFFANO ANDREA 1996 (00:46.9)

ALBANESE GIANLUCA 1995
LAZZARO NICOLO' 1996
LINCETTO JACOPO 1995

9 2 1 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:11.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VE2 Foglio n. 17
21/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CHECCHIN GIACOMO 1995 (00:46.0)

BOLZONELLA DOMIZIANO 1996
RAGAZZO ALESSIO 1996
PATRON LEONARDO 1996

10 2 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:12.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VE2 Foglio n. 18
21/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Noale, Domenica 04/12/2005 ore 15:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FRANCESE CARLOTTA 1996 (00:44.2)

LACERTI ILARIA 1996
CONVENTO MICHELA 1996
VEGGO MARTINA 1996

1 1 4 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:56.3 18

GAGLIARDI VERONICA 1996 (00:46.8)

SCHIAVON IRENE 1996
PELLIZZARI GIULIA 1997
RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996

2 1 3 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:05.2 14

ROSSI BENEDETTA 1996 (00:46.2)

CANAL GIULIA 1997
MAZZETTO GLORIA 1997
NATALICCHIO ILARIA 1997

3 1 2 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:17.0 12

GATTO MARIKA 1996 (00:53.2)

FUSARO SILVIA 1996
ROCCO BEATRICE 1996
SCAPOLAN MARTINA 1996

4 1 1 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:19.0 10

DORI GIADA 1997 (00:53.8)

BARUZZO GIULIA 1997
POLI ARIANNA 1997
BERTO GIORGIA 1997

5 1 5 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:20.2 8

CASAROTTO GIULIA 1997 (00:46.9)

POZZOBON FRANCESCA 1996
TERRIN ANNA 1997
VECCHIATO MICHELA 1996

6 1 6 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:22.8 6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VE2 Foglio n. 19
21/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Noale, Domenica 04/12/2005 ore 15:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BOZZATO ELIA 1993 (00:27.8)

SCARSO CARLO 1993
VEGGO SCOCCO MARCO 1994
DE LORENZI MATTIA 1993

1 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:02.1 18

GRIFFONI STEFANO 1993 (00:30.5)

BORA MARCO 1993
REBESCHINI FABIO 1994
BOTTACIN ALBERTO 1993

2 1 2 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:04.7 14

SORATO LORIS 1994 (00:30.5)

FAVARO GIACOMO 1994
FERRO MAURO 1993
CACCIN MARCO 1993

3 1 4 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:04.9 12

ZAMPIERI RICCARDO 1994 (00:33.8)

MASO MARCO 1994
NALETTO MATTEO 1993
CERATO ALBERTO 1993

4 1 5 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:12.4 10

VIANELLO LORENZO 1993 (00:33.6)

FABRIS ENRICO 1993
BOBBO MATTIA 1993
BALDAN FRANCESCO 1994

5 1 6 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:29.4 8

MAZZETTO GIULIANO 1994
VALANDRO LUCA 1994
GUOLO DARIO 1993
ROCCA LORENZO 1994

- 1 1 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti VE2 Foglio n. 20
21/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Noale, Domenica 04/12/2005 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CECCHINATO SARA 1994 (00:32.5)

MARIGA ALICE 1995
REBESCO CLAUDIA 1995
ANOE' VANESSA 1994

1 1 3 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:11.1 18

ZULIAN ALESSIA 1994 (00:32.7)

TOLDO GIADA 1994
ALBERTINI FRANCESCA 1994
PELLEGRINI GLORIA 1995

2 1 4 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:15.9 14

CONVENTI GIADA 1994 (00:34.9)

TOGNON MARTINA 1995
ZAMPESE VANESSA 1994
PAGLIARO ELEONORA 1994

3 1 2 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:17.2 12

PAMIO NICOLE 1994 (00:33.7)

PAMIO DENISE 1994
DI MARTINO CRISTINA 1995
PAMIO MARGAUX 1994

4 2 3 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:24.3 10

CARLIN ALICE 1994 (00:36.4)

CALICCHIA GIULIA 1994
CONTE ALICE 1995
MAZZETTO GIADA 1995

5 1 5 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:27.1 8

BEGHELDO GIORGIA 1995 (00:35.5)

TASCA ILARIA 1995
DE LORENZI GIULIA 1995
TORTURO VALENTINA 1995

6 2 4 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:29.5 6

PENAZZATO NICOLE 1995 (00:38.1)

FRANCESCHINI CLAUDIA 1995
SPOLAORE SILVIA 1995
GHEZZI MATILDE 1995

7 2 2 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:35.5 4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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